
Kees van Schie Memorial OC5 - Den Haag 16-12-202

Startgroep 3

Oomssport-Cup Startgroep 3  5

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Jeroen Kuiper Waddinxveen 16,1G75 135

2 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MarR110 16,1 535

3 Bionda Heeringa DelftW54 35

4 Machiel Korner RotterdamR157 15 335

5 Nico Boekestijn NaaldwijkR107 1435

6 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163 1335

7 Harold van Til Den HoornR190 1235

8 Niels van Doorn VoorschotenR34 1135

9 Piet Verdouw WaarderR105 1035

10 Martin Stolze De LierR151 935

11 Gerard van Klink Oude WeteringR18 835

12 Karel de Bruijn MonsterR12 35

13 Bart van Leeuwen De LierR186 735

14 Renate van Koppen PoeldijkW27 16,135

15 Bart Buil Den HaagR101 35

16 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56 635

17 Pip Ypenburg RijswijkW29 1535

18 Jet Nieuwenburg WoubruggeW35 35

19 Gertjan Mets ZoetermeerR25 5

20 Jeroen Pennings Koudekerk aan DeR26 435

21 Martin Damsma WateringenR9 335

22 Jan Konings RotterdamR104 35

23 Sietse Kerkvliet Leiden 15G68 35

24 Edwin Verschoor BleiswijkR112 35

25 Carl Von Lindern Krimpen aan De LR68 231

26 Menno Oskam RotterdamR188 115

Frank Steenkamp LeidenR32 115

16-12-2023 22:21:37 1 van 135rnd 14km 00:24:45uur (gem. 42,4sec) 33,9km/h



Kees van Schie Memorial OC5 - Den Haag 16-12-202

Startgroep 3

Oomssport-Cup Startgroep 3  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaratR110 5

2 Machiel Korner RotterdamR157 3

3 Frank Steenkamp LeidenR32 1

16-12-2023 22:21:39 1 van 135rnd 14km 00:24:45uur (gem. 42,4sec) 33,9km/h



Kees van Schie Memorial OC5 - Den Haag 16-12-202

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Dames D3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

2 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MarR110

3 Bionda Heeringa DelftW54

4 Machiel Korner RotterdamR157

5 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

6 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

7 Harold van Til Den HoornR190

8 Niels van Doorn VoorschotenR34

9 Piet Verdouw WaarderR105

10 Martin Stolze De LierR151

11 Gerard van Klink Oude WeteringR18

12 Karel de Bruijn MonsterR12

13 Bart van Leeuwen De LierR186

14 Renate van Koppen Poeldijk 16,1W27 16,1

15 Bart Buil Den HaagR101

16 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

17 Pip Ypenburg Rijswijk 15W29 15

18 Jet Nieuwenburg WoubruggeW35

19 Gertjan Mets ZoetermeerR25

20 Jeroen Pennings Koudekerk aan Den RijnR26

21 Martin Damsma WateringenR9

22 Jan Konings RotterdamR104

23 Sietse Kerkvliet LeidenG68

24 Edwin Verschoor BleiswijkR112

25 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

26 Menno Oskam RotterdamR188

16-12-2023 22:21:42 1 van 135rnd 14km 00:24:45uur (gem. 42,4sec) 33,9km/h



Kees van Schie Memorial OC5 - Den Haag 16-12-202

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Heren C3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jeroen Kuiper Waddinxveen 16,1G75 16,1

2 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MarR110

3 Bionda Heeringa DelftW54

4 Machiel Korner RotterdamR157

5 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

6 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

7 Harold van Til Den HoornR190

8 Niels van Doorn VoorschotenR34

9 Piet Verdouw WaarderR105

10 Martin Stolze De LierR151

11 Gerard van Klink Oude WeteringR18

12 Karel de Bruijn MonsterR12

13 Bart van Leeuwen De LierR186

14 Renate van Koppen PoeldijkW27

15 Bart Buil Den HaagR101

16 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

17 Pip Ypenburg RijswijkW29

18 Jet Nieuwenburg WoubruggeW35

19 Gertjan Mets ZoetermeerR25

20 Jeroen Pennings Koudekerk aan Den RijnR26

21 Martin Damsma WateringenR9

22 Jan Konings RotterdamR104

23 Sietse Kerkvliet Leiden 15G68 15

24 Edwin Verschoor BleiswijkR112

25 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

26 Menno Oskam RotterdamR188

16-12-2023 22:21:44 1 van 135rnd 14km 00:24:45uur (gem. 42,4sec) 33,9km/h



Kees van Schie Memorial OC5 - Den Haag 16-12-202

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Masters M3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

2 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht Mar 16,1R110 16,1

3 Bionda Heeringa DelftW54

4 Machiel Korner Rotterdam 15R157 15

5 Nico Boekestijn Naaldwijk 14R107 14

6 Leo Schoenmeijer 's-Gravenzande 13R163 13

7 Harold van Til Den Hoorn 12R190 12

8 Niels van Doorn Voorschoten 11R34 11

9 Piet Verdouw Waarder 10R105 10

10 Martin Stolze De Lier 9R151 9

11 Gerard van Klink Oude Wetering 8R18 8

12 Karel de Bruijn MonsterR12

13 Bart van Leeuwen De Lier 7R186 7

14 Renate van Koppen PoeldijkW27

15 Bart Buil Den HaagR101

16 Lex van Tol Hazerswoude Dorp 6R56 6

17 Pip Ypenburg RijswijkW29

18 Jet Nieuwenburg WoubruggeW35

19 Gertjan Mets Zoetermeer 5R25 5

20 Jeroen Pennings Koudekerk aan Den Rijn 4R26 4

21 Martin Damsma Wateringen 3R9 3

22 Jan Konings RotterdamR104

23 Sietse Kerkvliet LeidenG68

24 Edwin Verschoor BleiswijkR112

25 Carl Von Lindern Krimpen aan De Lek 2R68 2

26 Menno Oskam Rotterdam 1R188 1

16-12-2023 22:21:46 1 van 135rnd 14km 00:24:45uur (gem. 42,4sec) 33,9km/h



Seizoen: 23-24

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Dames D3

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D3 t/m 16-12-2023

Pip Ypenburg 73,1W291 16,1 15 13 14 15

Renate van Koppen 63,3W272 15 16,1 16,1 16,1

Hester Peters 58W363 14 14 15 15

Annewil Stelloo 53W164 13 13 14 13

Famke Hogenboom 24W85 12 12

Evelien Veldkamp 16,1W136 16,1

16-12-2023 22:21:48 1 van 1



Seizoen: 23-24

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Heren C3

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C3 
t/m 16-12-2023

Sietse Kerkvliet 74G681 14 15 15 15 15

Niels Buthker 61,2G142 15 16,1 16,1 14

Jeroen Kuiper 32,2G753 16,1 16,1

Wessel Teunisse 16,1G564 16,1

Frank van Rest 13G335 13

16-12-2023 22:21:50 1 van 1



Seizoen: 23-24

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Masters M3

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M3 t/m 16-12-2023

Peter van den Bos 75,2R1101 14 14 15 16,1 16,1

Leo Schoenmeijer 62R1632 13 10 14 12 13

Machiel Korner 61R1573 6 15 12 13 15

Frank Steenkamp 56,2R324 16,1 16,1 10 14

Menno Oskam 50R1885 15 11 13 10 1

Piet Verdouw 47R1056 10 8 8 11 10

Nico Boekestijn 41R1077 7 9 4 7 14

Martijn Willemsen 38R118 12 12 5 9

Harold van Til 36,1R1909 16,1 8 12

Niels van Doorn 27R3410 1 15 11

Gertjan Mets 23R2511 9 5 4 5

Ronald Delfos 21R19812 8 6 7

Stef Voermans 18R6113 11 1 6

Floriaan Alfrink 18R16214 5 13

Martin Damsma 15R915 1 9 2 3

Martin Stolze 14R15116 5 9

Bart van Leeuwen 14R18617 2 2 3 7

Sjoerd Hepkema 14R10218 3 11

Jeroen Pennings 13R2619 1 1 6 1 4

Jan Martijn Metselaar 11R5520 4 7

Gerard van Klink 8R1821 8

Lex van Tol 8R5622 1 1 6

Carl Von Lindern 6R6823 1 3 2

Joris Ritsema van Eck 4R7824 4

Ferd Veelenturf 3R725 3

Maarten Berrevoets 2R10626 2

16-12-2023 22:21:52 1 van 1


